
ZARZĄDZENIE NR 37/A/2017
WÓJTA GMINY MORZESZCZYN

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 257  pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016 
roku poz. 1870 z późn.zm.) oraz § 12  ust. 4  Uchwały Nr XXII/149/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 
28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017, Wójt Gminy Morzeszczyn zarządza, co 
następuje :

§ 1.  Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2017,

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.  Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2017,

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3.  Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych na rok 2017,

zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 4. Wprowadza się zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie na rok 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5.

§ 5. Po zmianach:

–  dochody budżetu gminy na rok 2017 wynoszą 17.254.999,42 zł,

–  wydatki budżetu gminy na rok 2017 wynoszą 19.841.200,42 zł.

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Piotr Laniecki

Id: 2E781D97-CA74-4F2C-A76D-AD823622F656. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/A/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 20 września 2017 r.

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 270 432,00 10 275,00 280 707,00

80101 Szkoły podstawowe 31 519,00 8 915,00 40 434,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

30 819,00 8 915,00 39 734,00

80110 Gimnazja 13 083,00 1 142,00 14 225,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

13 083,00 1 142,00 14 225,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

207,00 218,00 425,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

207,00 218,00 425,00

855 Rodzina 4 448 700,00 60,00 4 448 760,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 60,00 160,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

90,00 60,00 150,00

Razem: 17 244 664,42 10 335,00 17 254 999,42

Id: 2E781D97-CA74-4F2C-A76D-AD823622F656. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/A/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 20 września 2017 r.

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 096 214,42 0,00 3 096 214,42

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 605 424,00 0,00 2 605 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 100,00 - 11 000,00 96 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 450,00 - 3 500,00 19 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 - 1 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 135 000,00 11 000,00 146 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 5 000,00 47 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 - 500,00 5 500,00

600 Transport i łączność 182 600,00 0,00 182 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 182 600,00 0,00 182 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 061,00 3 000,00 10 061,00

4270 Zakup usług remontowych 41 300,00 - 660,00 40 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 600,00 - 2 340,00 30 260,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 132 343,00 0,00 132 343,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 343,00 0,00 132 343,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 - 250,00 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 450,00 200,00 9 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 50,00 1 350,00

750 Administracja publiczna 2 014 831,00 0,00 2 014 831,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 518 000,00 0,00 1 518 000,00

Id: 2E781D97-CA74-4F2C-A76D-AD823622F656. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00 - 1 510,00 85 490,00

4260 Zakup energii 16 000,00 5 000,00 21 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 - 3 490,00 7 510,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 100,00 0,00 81 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 76 600,00 1 000,00 77 600,00

4260 Zakup energii 13 500,00 2 000,00 15 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 560,00 - 400,00 5 160,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 380,00 620,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 220,00 6 780,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00 - 1 000,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 1 000,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 593 350,00 10 275,00 5 603 625,00

80101 Szkoły podstawowe 3 046 532,00 6 715,00 3 053 247,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 525,00 88,00 79 613,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 814,00 8 827,00 51 641,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 - 2 580,00 35 420,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 380,00 2 380,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 261 994,00 200,00 262 194,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 200,00 300,00

80110 Gimnazja 1 050 383,00 3 142,00 1 053 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 130,00 11,00 41 141,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 383,00 1 131,00 17 514,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 2 000,00 16 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 350 577,00 - 140,00 350 437,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 500,00 - 140,00 128 360,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

211 707,00 218,00 211 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 002,00 2,00 14 004,00

Id: 2E781D97-CA74-4F2C-A76D-AD823622F656. Podpisany Strona 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 205,00 216,00 2 421,00

80195 Pozostała działalność 41 195,00 140,00 41 335,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 575,00 140,00 1 715,00

851 Ochrona zdrowia 49 500,00 0,00 49 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 500,00 0,00 36 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 100,00 1 680,00 16 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 - 2 640,00 1 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 960,00 15 760,00

852 Pomoc społeczna 1 012 461,00 0,00 1 012 461,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 367 803,00 0,00 367 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 000,00 - 330,00 259 670,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 330,00 6 330,00

855 Rodzina 4 585 390,00 60,00 4 585 450,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1 663 300,00 0,00 1 663 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 600,00 0,00 99 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 90,00 60,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 60,00 150,00

85504 Wspieranie rodziny 32 700,00 2 592,00 35 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 2 500,00 23 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00 1 186,00

85508 Rodziny zastępcze 46 000,00 - 2 592,00 43 408,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 46 000,00 - 2 592,00 43 408,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 792 324,00 0,00 792 324,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 31 674,00 0,00 31 674,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 187,00 26,00 2 213,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 163,00 - 150,00 13,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 961,00 124,00 13 085,00

Id: 2E781D97-CA74-4F2C-A76D-AD823622F656. Podpisany Strona 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 464 528,00 0,00 464 528,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 99 528,00 0,00 99 528,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

4260 Zakup energii 18 500,00 1 000,00 19 500,00

926 Kultura fizyczna 91 557,00 0,00 91 557,00

92601 Obiekty sportowe 21 927,00 0,00 21 927,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 718,00 - 600,00 10 118,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 527,00 130,00 3 657,00

4260 Zakup energii 4 662,00 470,00 5 132,00

Razem: 19 830 865,42 10 335,00 19 841 200,42

Id: 2E781D97-CA74-4F2C-A76D-AD823622F656. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 37/A/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 20 września 2017 r.

Zmiana planu wykazu zadań inwestycyjnych na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 000,00 - 3 490,00 7 510,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 - 3 490,00 7 510,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 - 3 490,00 7 510,00

Zakup urządzenia UTM służącego do zabezpieczenia i monitorowania sieci lokalnej 11 000,00 - 3 490,00 7 510,00

Razem 3 078 874,00 - 3 490,00 3 075 384,00

Id: 2E781D97-CA74-4F2C-A76D-AD823622F656. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 37/A/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 20 września 2017 r.

Zmiana planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na rok 2017 - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 44 109,00 10 275,00 54 384,00

80101 Szkoły podstawowe 30 819,00 8 915,00 39 734,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 30 819,00 8 915,00 39 734,00

80110 Gimnazja 13 083,00 1 142,00 14 225,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 083,00 1 142,00 14 225,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

207,00 218,00 425,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 207,00 218,00 425,00

855 Rodzina 4 430 090,00 60,00 4 430 150,00

85503 Karta Dużej Rodziny 90,00 60,00 150,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 90,00 60,00 150,00

Razem: 4 855 610,42 10 335,00 4 865 945,42

Id: 2E781D97-CA74-4F2C-A76D-AD823622F656. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 37/A/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 20 września 2017 r.

Zmiana planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na rok 2017 - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 44 109,00 10 275,00 54 384,00

80101 Szkoły podstawowe 30 819,00 8 915,00 39 734,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 305,00 88,00 393,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 514,00 8 827,00 39 341,00

80110 Gimnazja 13 083,00 1 142,00 14 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,00 11,00 141,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 953,00 1 131,00 14 084,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

207,00 218,00 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 2,00 4,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 205,00 216,00 421,00

855 Rodzina 4 430 090,00 60,00 4 430 150,00

85503 Karta Dużej Rodziny 90,00 60,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 60,00 150,00

Razem: 4 855 610,42 10 335,00 4 865 945,42

Id: 2E781D97-CA74-4F2C-A76D-AD823622F656. Podpisany Strona 1




